



Tczew, dnia 31 stycznia 2024 r.

znak sprawy: ZP.272.2.2024

MODYFIKACJA TREŚCI SWZ (2)

dotyczy: postępowania w trybie podstawowym bez negocjacji na podstawie art. 275 pkt 1 ustawy Prawo zamówień publicznych pn. „*Zakup i dostawa samochodów: osobowego i minibusa dla Starostwa Powiatowego w Tczewie*”

W oparciu o art. 286 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (Dz.U. z 2023 r. poz. 1605 ze zm.) Zamawiający informuje, że dokonuje się modyfikacji treści Specyfikacji Warunków Zamówienia w zakresie **1 części zamówienia** (tj. samochodu osobowego), w sposób następujący:

➤ w zakresie PARAMETRU RODZAJU PALIWA

- 1) w Załączniku Nr 4(1) do SWZ *Szczegółowy opis przedmiotu zamówienia* – dotyczy 1 części zamówienia, w tabeli zmienia się parametry jest:

Opis wymagań	Parametry wymagane bezwzględnie
(...)	TAK
Paliwo - benzyna	TAK
(...)	TAK

powinno być:

Opis wymagań	Parametry wymagane bezwzględnie
(...)	TAK
Paliwo – benzyna <u>lub olej napędowy</u>	TAK
(...)	TAK

- 2) w konsekwencji zmian wprowadzonych w pkt 1) niniejszej modyfikacji, dokonuje się stosownej zmiany w tabeli w zakresie pkt 1 ppkt 1 Formularza ofertowego: *Załącznika Nr 1(1) do SWZ* – dotyczy części zamówienia nr 1 (str. 20 SWZ)

jest:

LP.	OPIS PARAMETRU	TAK/NIE
6.	(...)	
7.	Paliwo - benzyna	
8.	(...)	

powinno być:

LP.	OPIS PARAMETRU	TAK/NIE
6.	(...)	
7.	Paliwo – benzyna <u>lub olej napędowy</u>	
8.	(...)	



➤ **w zakresie TERMINU SKŁADANIA I OTWARCIA OFERT**

1) w pkt 15.1 SWZ (str. 13):

jest:

„Ofertę należy złożyć za pośrednictwem Platformy, na zasadach opisanych w Rozdziale 14 SWZ, do dnia 02.02.2024 r. do godz. 9:00.”

powinno być:

„Ofertę należy złożyć za pośrednictwem Platformy, na zasadach opisanych w Rozdziale 14 SWZ, do dnia **07.02.**2024 r. do godz. 9:00.”

2) w pkt 15.3 SWZ (str. 13):

jest:

„Otwarcie ofert nastąpi w dniu 02.02.2024 r. o godzinie 9:30.”

powinno być:

„Otwarcie ofert nastąpi w dniu **07.02.**2024 r. o godzinie 9:30.”

➤ **w zakresie TERMINU ZWIĄZANIA OFERTĄ**

3) w Rozdziale 18 SWZ (str. 15):

jest:

„Wykonawcy będą związani ofertą do dnia 02.03.2024 r., to jest przez okres 30 dni.
(...)”

powinno być:

„Wykonawcy będą związani ofertą do dnia **07.03.**2024 r., to jest przez okres 30 dni.
(...)”

Naczelnik
Wydziału Zamówień Publicznych
Beata Kozikowska